
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QLf ■ Мб
с.Быстрый Исток

№ 773/г

О проведении отборочного этапа 
краевого конкурса «Лучший 
социально ответственный
работодатель года» на территории
Быстроистокского района

Во исполнение указа Губернатора Алтайского края от 30.04.2014 г. № 52 
«О проведении ежегодного краевого конкурса «Лучший социально 
ответственный работодатель года», администрация Быстроистокского района, 

постановляет:
1. Провести отборочный этап краевого конкурса «Лучший социально 

ответственный работодатель года» на территории Быстроистокского района: 
прием заявок работодателей на участие в конкурсе осуществляется до 30 
апреля 2025 г.

2. Утвердить состав экспертной рабочей группы по организации 
отборочного этапа краевого конкурса «Лучший социально ответственный 
работодатель года» на территории Быстроистокского района (Приложение 
№1)

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Быстроистокского района по социально- 
экономическим вопросам М.В. Наливкину.

Глава района
и поста.

новлений .

Д.А. Попов



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Быстроистокского района 

от 04. 04.2025 г.

Состав экспертной рабочей группы по организации отборочного этапа 
краевого конкурса «Лучший социально ответственный работодатель года» на 
территории Быстроистокского района

Председатель- заместитель главы 
по социально-экономическим вопросам

Заместитель председателя- начальник 
отдела по социально-экономическому 
развитию и имущественным отношениям

Секретарь комиссии- и.о. начальника 
сектора по труду и развитию туризма

Члены комиссии:
И.о. начальника организационно
правового отдела

Зам директора КГКУ УСЗН по
Смоленскому и Быстроистокскому району

М.В.Наливкина

Т.В. Плотникова

Н.Г. Щербинина

А.В. Конобейский

Е.Ю. Саблина

Главный специалист управления по ЖКХ, 
архитектуре, строительству и дорожному 
хозяйству

В.А. Рымшин


